



# TOIMINTASUUNNITELMA 2025

Simmis Wanda ry

Postiosoite: Vanha Porvoontie 256 B 20 01380 Vantaa

Simmis Wanda on itä-vantaalainen uimaseura, joka ydintoimintaa on kilpauintivalmennus. Valmennustoimintaa tukee laaja kurssivalikoima, josta löytyy tarjontaa sekä pidempiaikaiseen uintiharrastukseen tähtääville että perusuimataidon hakijoille.

Simmis Wanda on jäsenenä seuraavissa yhdistyksissä: Suomen Uimaliitto, Etelä-Suomen Liikunta ja Urheilu, Svenska Finlands Idrottsförbund SFI, Suomen Triathlonliitto ja Vantaan liikuntayhdistys sekä yhteisjäsenenä Suomen Valmentajat ry:ssä.

Seurassa panostetaan osaamiseen, toiminnan laatuun ja sen jatkuvaan kehittämiseen. Tästä osoituksena seura on lasten ja nuorten sekä aikuisten harrasteliikunnan osalta auditoitu Tähtiseura.

## Olosuhteet

Seura toteuttaa toimintaansa Itä-Vantaalla kolmessa uimahallissa – Tikkurila, Hakunila ja Korso.

## Painopistealueet

Seuran hallitus on valinnut seuraavat toiminnan painopistealueet toimintakaudelle 2025:

Painopistealue	Toiminta	Onnistumisen mittarit
<b>Seuran toimintamalli epäasialliseen käytökseen</b>	Laaditaan seuralle epäasiallisen käytöksen toimintamalli. Tämä malli pitää sisällään seuran prosessin mitä tapahtuu, kun käytöstä havaitaan ja miten siihen epäasialliseen käytökseen puututaan	Kun toimintamalli on valmis, liitetään se seuran kotisivuille. Toimintamalli jalkautetaan seuran valmentajille, ohjaajille ja hallituksen jäsenille. Toimintamalli jalkautetaan seuran valmentajille, ohjaajille ja hallituksen jäsenille. Jokainen seuran henkilöstön jäsen on suorittanut et ole yksin-palvelun verkkokurssin kesään 2025 mennessä.
<b>Valvomo</b>	Koulutetaan 2–4 uutta toimitsijaa pyörittämään valvomoa (kilpailutoiminta)	Kevään Vantaa Cupin yhteyteen järjestetään Valvomokoulutus. Koulutusta tarjotaan myös muille seuroille. Näin turvataan seuran kilpailutoiminta tulevaisuudessa.
<b>Kotivisujen päivitys ja rakenteen uudistus</b>	Hankesuunnitelman tekeminen keväällä 2025	Kotisivu uudistuksen toteutus hankesuunnitelman mukaan vuonna 2026
<b>Simmis Wanda 30v-juhlavuosi</b>	Seuran 30-v juhluvuotta tulemme juhlimaan Vantaa Junior Meet 2025 kilpailuissa. Myös kilpailun nimi tänä vuonna viittaa meidän juhluvuoteen. Tulemme myös juhlimaan seuran syntymäpäiviä SiWa gaalassa.	Työryhmän perustaminen Vantaa Junior Meet kilpailuihin. Työryhmä suunnittelee ohjelman kilpailuihin ja hoitaa tarvittavat hankinnat. SiWa gaalan vanha malli muokataan enemmän seuran näköiseksi juhluvuoden kunniaksi.



